
SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE AKCE č. D/2159/2017/KH
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

mezi:

Dodavatelem: Cimbálová muzika Harafica z.s.
sídlo: Vřesová 13, 68601 Uherské Hradiště, Česká republika
IČ: 27055701
zastoupený: Ing. Martinem Melichárkem, předsedou z.s.

                                    zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 12228, vložka L
bank. spojení: FIO banka a.s., 2600187306/2010

a

Objednatelem: Zlínský kraj
sídlo: tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
zastoupený: Ing. Františkem Filoušem – vedoucím odboru Kancelář hejtmana 
Krajského úřadu Zlínského kraje
IČ: 70891320

                                   DIČ: CZ70891320
bank. spojení: 2786182/0800

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je stanovení rozsahu a obsahu vzájemných práv a povinností smluvních 
stran při zajištění realizace akce. „Hudební vystoupení HARAFICA SYMPHONIC v rámci 
Slavnostního zahájení Dnů české a německé kultury v Drážďanech“ (dále též jako „akce“).

1.2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zajistit pořadatelské a technicko-
organizační činnosti související s pořádáním akce, a to v rozsahu a kvalitě dle Přílohy č. 1 této 
smlouvy (dále také jako „služby“).

1.3. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za předmět plnění odměnu uvedenou v této smlouvě, a 
to za splnění podmínek v této smlouvě uvedených.

1.4. Místem plnění je Dreikönigskirche na adrese Hauptstrasse 23, 01097 Drážďany.

1.5. Lhůta plnění – akce se uskuteční dne 26. října 2017 v čase 18:30 – 19:30, příprava od 12 hodin.

II. Odměna

2.1. Záloha na odměnu za poskytnutí služeb dle této smlouvy nebude dodavateli objednatelem 
poskytnuta.

2.2. Cena za poskytnuté služby byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní 
úpravy a činí celkem 189.000,- Kč. Cenová kalkulace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.
Dodavatel není plátcem DPH.

2.3. Sjednaná cena je cenou maximální, přičemž dodavatel bude fakturovat a objednatel zaplatí cenu, 
která bude odpovídat skutečně odebranému rozsahu služeb.

2.4. Cena za služby bude objednatelem zaplacena formou převodu na účet dodavatele uvedený v úvodu 
této smlouvy do 30 dnů od doručení faktury vystavené dodavatelem. Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu za poskytnuté služby nejdříve následující den po termínu plnění uvedeném v čl. I. 
odst. 1.4 této smlouvy.         



Faktura 
Sb., o dani z

2.5. bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 
přidané hodnoty.

2.6. Nesplatnou fakturu je objednatel oprávněn vrátit dodavateli, jestliže neobsahuje náležitosti podle 
odst. 2.5 nebo jestliže fakturovaná cena neodpovídá rozsahu poskytnutých služeb. Nová 30 denní 
lhůta splatnosti pak začne běžet doručením opravené faktury.

III. Zvláštní ujednání

3.1. Obě smluvní strany se zavazují spolupracovat při realizaci předmětu plnění. K tomuto účelu určí 
osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti.

3.2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato 
smluvní strana povinna to ihned (nejpozději následující den) oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3.3. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je mu známa skutečnost, že na opožděném plnění 
této smlouvy nemá objednatel zájem. V případě prodlení dodavatele s poskytnutím služeb dle této 
smlouvy smlouva od počátku zaniká se všemi důsledky z toho plynoucími.

3.4. Grafický design všech hmotných výstupů souvisejících s předmětem plnění musí vycházet 
z logomanuálu Zlínského kraje. Všechny grafické prvky předmětu smlouvy (letáky, pozvánky, 
inzerce apod.) budou podléhat předchozímu schválení objednatele.

3.5. Dodavatel se dále zavazuje, že bude objednatele vhodně prezentovat jako pořadatele akce, kdy 
tento bude takto prezentován i na všech materiálech a hmotných výstupech týkajících se předmětu 
smlouvy.

3.6. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních 
stran. 

3.7. Výpověď je účinná dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

IV.

Závěrečná ustanovení

4.1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

4.2. Vztahy mezi dodavatelem a objednatelem v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. 

4.3. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami.

4.4. Plnění, které je součástí této smlouvy, bude používáno pro výkon veřejnoprávní činnosti a pro 
výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a Zákona o 
dani z přidané hodnoty.“

4.5. Dodavatel prohlašuje, že:

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále 
jen „daň“),



mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň 
zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

-

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,

- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,

- úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na 
účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,

- nebude nespolehlivým plátcem,

- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí 
úplaty na plnění, bude o dodavateli zveřejněna správcem daně skutečnost, že je nespolehlivým 
plátcem, uhradí Zlínský kraj daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému 
správci daně,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí 
úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu dodavatele určeného 
pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Zlínský kraj daň z přidané hodnoty z přijatého 
zdanitelného plnění příslušnému správci daně.“

4.6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv včetně jejich příloh v plném 
znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy, nenaplňují znaky obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.

4.7. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede objednatel a to nejpozději do 10 dnů. O 
uveřejnění smlouvy bude objednatel dodavatele bezodkladně informovat emailem. 

4.8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a jeden dodavatel.

4.9. Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Cenová kalkulace hudebního vystoupení

4.10. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost právně jednat, a že 
tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

V Uherském Hradišti dne 19. 10. 2017         Ve Zlíně dne 20. 10. 2017

Ing. Martin Melichárek, v. r. Ing. František Filouš, v. r.

………………………………                                            ……….……………………………..

        Dodavatel                    Objednatel        


